
 

                                                                                                        
  

"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Dobiesław, Łęczna, Lisowo, Natolewice i Mechowo gm. Płoty"  operacja w ramach poddziałania 
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”  w ramach działania ”Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie 4.6 Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 
turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. Umowa o przyznaniu pomocy nr 01008-6935-UM1611753/22 z dnia 27.10.2022r. 

 

 

 

                                                                                                
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

GMINA PŁOTY              Płoty, dnia 08 marca 2023 r.  

Plac Konstytucji 3 Maja 1 

72-310 Płoty 

 

 

 

ZP.271.2.05.2023.IM 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.). 

Zamawiający  przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Dobiesław, Łęczna, 

Lisowo, Natolewice i Mechowo gm. Płoty" 

 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 08 marca 2023 r., o godz. 12:00.  

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08 marca 2023 r., o godzinie 12:30. 

3. W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

1) WERAN Sp. z o.o.                                  

ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

NIP 894 - 300 - 72 - 67    

Cena brutto: 429 885,00 zł 

Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania 

protokołu odbioru końcowego. 

 

2) SIMBA Group sp. z o.o. 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

NIP: 946-26-47-108 

Cena brutto: 257 125,53 zł 

 Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego. 

 



 

                                                                                                        
  

"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Dobiesław, Łęczna, Lisowo, Natolewice i Mechowo gm. Płoty"  operacja w ramach poddziałania 
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”  w ramach działania ”Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie 4.6 Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 
turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. Umowa o przyznaniu pomocy nr 01008-6935-UM1611753/22 z dnia 27.10.2022r. 

 

 

 

                                                                                                
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

3) PPHU TOSIA Karol Zyśk 

ul. Nurska 33 

07-320 Małkinia Górna 

NIP: 7591651890 

Cena brutto: 328 999,17 zł 

Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego. 

 

 

4) NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ul. Bolesława Chrobrego 1 

12-100 Szczytno 

NIP: 745-184-71-79 

Cena brutto: 417 375,62 zł 

Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego. 

 

 

5) Magic Garden Sp. z o.o. 

Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

NIP: 5562795303 

Cena brutto: 242 126,60 zł 

Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego. 

  

 

6) Grupa EXP Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

NIP 872 217 15 19 

Cena brutto: 319 000,00 zł 

Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego. 

 

 

7) ARCHIFORMACJA SP. Z O.O. 

ul. R.DMOWSKIEGO 22 , 63-000 

ŚRODA WLKP. 

NIP 7861724051 

Cena brutto: 392 309,94 zł 

Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego. 

 



 

                                                                                                        
  

"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Dobiesław, Łęczna, Lisowo, Natolewice i Mechowo gm. Płoty"  operacja w ramach poddziałania 
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”  w ramach działania ”Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie 4.6 Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 
turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. Umowa o przyznaniu pomocy nr 01008-6935-UM1611753/22 z dnia 27.10.2022r. 

 

 

 

                                                                                                
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

8) JÓZEF KOZŁOWSKI 

TYCHOWO 16 

76-100 SŁAWNO 

NIP: 8391351095 

Cena brutto: 337 758,00 zł 

Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego. 

 

 

9) Happy s.c. R. Kołacki, Ł.Cyran, A.Czyran 

Dys, ul. Ogrodowa 31 

21-003 Ciecierzyn 

NIP: 9462649691 

Cena brutto: 290 956,50 zł 

Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego. 

 

 

10) Steelcore Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 14M 

37-500 Jarosław 

NIP 792 231 34 90 

Cena brutto: 315 249,00 zł 

 Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego 

 

 

11) ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

ul. Kańkowo 72c 

07-320 Małkinia Górna 

NIP 759-163-40-35 

Cena brutto: 401 400,00 zł 

Oferowany okres  gwarancji jakości na 60 miesięczny okres liczony od dnia podpisania   

protokołu odbioru końcowego 

 

 

 

 

WZ BURMISTRZA 

 

     Edyta Podgórska 
                 ZASTĘPCA BURMISTRZA 


